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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
TLR: 01:09,96 - Zink, Helena (SG Gotha-Arnstadt) am 20.11.2015
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Elli Schuster 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:44,96
2. Jada Napp 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:46,30
3. Cathalina Noemi Weineis 2015 SV Gera 01:48,07
4. Nara Täubert 2015 SV Gera 01:48,84
5. Sofie Saß 2015 SV Gera 01:56,51
6. Martha Ansorg 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:00,62
7. Karline Hildebrandt 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:02,27

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:33,91
2. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:39,47
3. Lisa Kölling 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:39,84
4. Malea Berend 2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:40,38
5. Maxine Labsch 2014 SV Gera 01:51,59
6. Alina Klassen 2014 SV Gera 01:52,70
7. Larissa Baumbach 2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:55,72

abgemeldet
Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC
Keira Nejim Mahdoui 2014 SG Gotha-Arnstadt (G)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Emilia Kämper 2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:30,15
2. Laura Heller 2013 Saalfelder SV 01:33,41
3. Viona Voigt 2013 SSV Bad Salzungen 01:36,04
4. Hanna Biehl 2013 Saalfelder SV 01:37,33
5. Helene Emmelmann 2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:44,25
6. Lisann Schüler 2013 1. SGV Mühlhausen 01:44,51
7. Sarah Mutschke 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:45,26

disqualifiziert
Marlena Diesing 2013 SG Gotha-Arnstadt (G)

Der Zielanschlag erfolgte mit aufeinandergelegten Händen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55

Platzierung für das Finale Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Kämper 2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:30,15
2. Laura Heller 2013 Saalfelder SV 01:33,41
3. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:33,91
4. Viona Voigt 2013 SSV Bad Salzungen 01:36,04
5. Hanna Biehl 2013 Saalfelder SV 01:37,33
6. Emilia Tritzschler 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:39,47
7. Lisa Kölling 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:39,84
8. Malea Berend 2014 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:40,38
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Frieda Barbara Brose 2012 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:30,37
2. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:36,42
3. Sarah Lattermann 2012 SV Nordhausen 90 e.V. 01:49,88
4. Nina Prasse 2012 SSV Bad Salzungen 01:51,82

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Soraya Schwerdt 2011 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:32,31
2. Emma Lehmann 2011 SSV Bad Salzungen 01:43,00

disqualifiziert
Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:53

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:30,59

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Ylvi Kluge 2009 SV Gera 01:30,06

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:26,61
2. Kim Lea Säuberlich 2008 Saalfelder SV 01:28,92
3. Leona Peterseim 2008 1. SGV Mühlhausen 01:30,59
4. Mia Luisa Hohlstein 2008 1. SGV Mühlhausen 01:47,46

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeisterin

Marina Moser 2003 SV Gera 01:27,97
2. Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:35,96

Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lucy Inya Steiniger 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:26,61
2. Marina Moser 2003 SV Gera 01:27,97
3. Kim Lea Säuberlich 2008 Saalfelder SV 01:28,92
4. Ylvi Kluge 2009 SV Gera 01:30,06
5. Frieda Barbara Brose 2012 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:30,37
6. Leona Peterseim 2008 1. SGV Mühlhausen 01:30,59
7. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:30,59
8. Soraya Schwerdt 2011 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:32,31
9. Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:35,96
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:36,42
11. Emma Lehmann 2011 SSV Bad Salzungen 01:43,00
12. Mia Luisa Hohlstein 2008 1. SGV Mühlhausen 01:47,46
13. Sarah Lattermann 2012 SV Nordhausen 90 e.V. 01:49,88
14. Nina Prasse 2012 SSV Bad Salzungen 01:51,82


